

Produktübersicht Zusatzstoffe / Allergene

Stand: 01.04.2019

Zusatzstoffe:

- 1 = geschwärzt
- 2 = koffeinhaltig
- 3 = mit Antioxidationsmittel
- 4 = mit Farbstoff
- 5 = mit Geschmacksverstärker
- 6 = mit Konservierungsstoff
- 7 = mit Phosphat hergestellt
- 8 = mit Süßungsmittel
- 9 = enthält eine Phenylalaninquelle

Allergene:

- a = glutenhaltiges Getreide
- b = mit Eiern oder Eierzeugnissen
- c = mit Milch oder Milcherzeugnissen (Lactose)
- d = mit Senf oder Senferzeugnissen
- e = mit Soja oder Sojaerzeugnissen
- f = mit Sellerie oder Sellerieerzeugnissen
- g = mit Krebs- und Weichtieren
- h = mit Fisch oder Fischerzeugnissen
- i = mit Nuss-, Erdnusserzeugnissen/Schalenfrüchten
- j = mit Sesam oder Sesamerzeugnissen
- k = mit Sulfid
- l = mit Lupinen oder Lupinenerzeugnissen

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Pizzen:			
Cheese		a, c	Vegetarisch
Schinken Deluxe	3, 5, 8	a, c	Schwein
Salami Deluxe	3, 4, 6	a, c	Schwein
Regina	1, 3, 5, 8	a, c	Schwein
Diavolo - scharf	3, 4, 6	a, c, d, e, f	Schwein
Diavolo - extra scharf	3, 4, 6	a, c, d, e, f	Schwein
Hawaii	3, 5, 8	a, c	Schwein
Beef & Onion		a, c, d, f	Rindfleisch
Tonno		a, c	Meerestiere
Frutti di Mare		a, c, e, g, h	Meerestiere, Knoblauch
Alaska		a, c	Meerestiere
Bacon & Eggs		a, c	Schwein
New Orleans	3, 5, 8	a, c, d, e, f	Schwein
Vegetaria		a, c	Vegetarisch
Scampi Deluxe		a, c, g	Meerestiere, Knoblauch
Memphis	3, 4, 6	a, c, d, e, f	Rindfleisch, Schwein
Amigo	3, 4, 5, 6, 8	a, c	Schwein
4 Jahreszeiten	3, 4, 5, 8	a, c	Schwein
Hot Dog	3, 6	a, b, c, d, e, f	Schwein
Speziale	3, 4, 5, 6, 8	a, c	Schwein
Orient	3, 4, 5, 6	a, c	Rindfleisch
Don Mario	3, 4, 6	a, c	Schwein
Mexicana	3, 6	a, c, d, f	Rindfleisch, Schwein
Käsetraum		a, c	Vegetarisch
Bombay	3, 4	a, b, c, d, e, f	Geflügel
California	3, 6	a, c, d, e, f	Schwein
Döner		a, b, c, d, f	Geflügel
Kansas		a, c	Geflügel, Knoblauch

Pasta		a, c, d, f	Rindfleisch, Schwein
Serrano	3, 5, 8	a, c	Schwein
San Antonio	3, 4, 6	a, c, d, e, f	Rindfleisch, Schwein
BBQ-Cheese	8, 9	a, c, d, f	Vegetarisch
BBQ-Bacon	8, 9	a, c, d, f	Schwein
Firemaster	3, 4, 6, 8, 9	a, c, d, e, f	Schwein
BBQ-Chicken	3, 4, 6, 8, 9	a, c, d, f	Geflügel, Schwein
Buffalo Bill	8, 9	a, c, d, f	Rindfleisch, Schwein

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Pizzabrötchen:			
Classic		a	Vegetarisch
Schinken	3, 5, 8	a, c	Schwein
Salami	3, 4, 6	a, c	Schwein
Diavolo	3, 4, 6	d, e, f	Schwein
Hot Dog	3, 6	a, c, d, f	Schwein
Pulled Lachs		a, c	Meerestiere

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Flammkuchen:			
Elsass	3, 6	a, c	Schwein
Pikant	3, 6	a, c	Schwein, Knoblauch
Breisgau	3, 6	a, c	Schwein
Eismeer		a, c, g	Meerestiere, Knoblauch
Veggie		a, c	Vegetarisch

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Pasta:			
Pasta Toscana	3, 6	a, c	Schwein
Pasta alla panna	5	a, b, c, d, e, f	Schwein
Pasta Bolognese		a, c, d, f	Rindfleisch, Knoblauch
Pasta al forno		a, c, d, f	Rindfleisch, Knoblauch
Pasta Nordkap	5	a, b, c, d, e, f	Meerestiere
Pasta Rio Grande	5	a, b, c, d, e, f	Geflügel

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Tortellini:			
Tortellini alla panna	5	a, b, c, d, e, f	Rindfleisch, Schwein
Tortellini al forno		a, c, d, f	Rindfleisch, Knoblauch

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Salate:			
Insalata Mista			Vegetarisch
Insalata Caprese		c	Vegetarisch
Hirtensalat		c	Vegetarisch
Italienischer Salat	3, 5, 8	c	Schwein
Chef Salat	3, 5, 8	c	Schwein
Insalata Nizza		c	Meerestiere
Rucola-Chickensalat		c	Geflügel

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Dressing:			
Jogurt - Dressing		b, c, d, f	
Essig/Öl - Dressing		k	
Kräuter - Dressing		b, c, d, f	
French - Dressing		b, c, d, f	
Balsamico - Dressing		k	

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Dip:			
BBQ	8, 9	d, f	
Knoblauch	4	b, c, d, e	
Tzatziki		b, c, d	
Sour Cream		c	
Honig-Senf-Dill	4	a, b, d	

Produkt	Zusatzstoffe	Allergene	Information
Häagen-Dazs Eiscreme:			
Macadamia Nut Brittle		b, c, i	
Cookies & Cream		a, b, c	
Mango Raspberry		b, c	
Vanilla Caramel Brownie		a, b, c	
Strawberry Cheesecake		a, b, c	
Coconut Chocolate		b, c, e	
Peanut Butter Crunch		a, b, c, e, i	

Bitte beachten Sie: Diese Aufstellung unserer Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen unserer Lieferanten erstellt. Es kann keine Garantie dafür übernommen werden, dass diese Aufstellung vollständig und zu jederzeit korrekt ist. Produkt- und Rezepturänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen eingepflegt.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden.